17-02-2024 13:16:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

moradores pedem melhorias nessa área, há mais de 28 anos a região está assim. No local ocorre, descarte
irregular de materiais de construção, animais mortos, lixo doméstico, dentre outros.

MORADORES PEDEM LIMPEZA DE TERRENO QUE É USADO PARA DESCARTE DE LIXOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA TABOR, CANAÃ, 38.412-432, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 28820/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total